
UCHWAŁA NR XX/2/2022 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

 

z dnia 1 marca 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody 

Sportowej Gminy Rzgów 

 

Na podstawie §39 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. poz. 4979) w związku z uchwałą Nr XLII/420/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz 

wysokości nagród sportowych dla szczególnie uzdolnionych zawodników za osiągnięte wyniki 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 5911 z dn. 

01.12.2021 r.) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Przyjmuje się opinię Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie w 

sprawie rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody Sportowej Gminy Rzgów stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych do przekazania 

opinii Radzie Miejskiej w Rzgowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
       Przewodniczący  

Komisji Spraw Społecznych 

  Rady Miejskiej w Rzgowie  

 

 

    Stanisław Zaborowski    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały XX/2/2022 Komisji Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 marca 2022 r.  

 

 

OPINIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH W SPRAWIE ROZPATRZENIA 

WNIOSKÓW O PRZYZNANIE NAGRODY SPORTOWEJ GMINY RZGÓW  

 

 

 

Zgodnie z uchwałą Nr XLII/440/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród 

sportowych dla szczególnie uzdolnionych zawodników za osiągnięte wyniki we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, wnioski w sprawie przyznania nagrody 

sportowej składać można było do dnia 31 stycznia 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Rzgowie.  

 

We wskazanym terminie wpłynęły 3 wnioski złożone przez następujące osoby: 

 

 

 

Po przeanalizowaniu złożonych wniosków stwierdzić należy, iż wszystkie wnioski spełniają 

wymogi formalne określone w uchwale Nr XLII/440/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

24 listopada 2021 r..  

 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz zaprezentowane przez sportowców osiągnięcia sportowe za 

rok 2021, Komisja Spraw Społecznych proponuję następujący podział środków finansowych 

na Nagrody Sportowe Gminy Rzgów: 

 

1) Hubert Szczech kwotę 4.500 zł brutto; 

2) Rafał Modranka kwotę 2.000 zł brutto; 

3) Marek Rakowski kwotę 2.000 zł brutto.  
 

 

 

 

 

       

       Przewodniczący  

Komisji Spraw Społecznych 

  Rady Miejskiej w Rzgowie  

 

 

                                            Stanisław Zaborowski     

Lp. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Adres 

Uprawiana dyscyplina 

sportowa 

Opinia klubu lub 

stowarzyszenia 

1. Marek Rakowski  04.01.2001 Stara Gadka  
Modelarstwo lotnicze 

i kosmiczne  

Klub Modelarski im. 

Eugeniusza Kujana w 

Wierzawicach  

2. Rafał Modranka  20.07.1995  Rzgów  Deskorolka  
Stowarzyszenie 

Skateboarding for Life  

3. Hubert Szczech  23.11.2007 Kalinko  Zapasy styl klasyczny  

Pabianickie 

Towarzystwo 

Cyklistów  


